Speiseplan

Tel. 03774 62104 Am Gewerbepark 2 Beierfeld

MONTAG

Riesenschnitzel m. Buttergemise u. Pommes

Gegr. Wiegebraten m. Spiegelei, Beilage u. Pommes
Spirelli m. Jagdwurst, TomatensolRe u. Kase
Linsen-Eintopf m. Kaliler u. Knacker

DIENSTAG

Seelachsfilet gediinstet m. Senfsol3e, Apfelrotkohl u. Kart.plree
Schweinebraten m. Gemuse u. Knddel

Riesenbratwurst m. Sauerkraut u. Kart.puree

Nudel-Eintopf m. Rindfleisch

MITTWOCH
GESCHLOSSEN

DONNERSTAG
FEIERTAG

FREITAG
FEIERTAG

9.25€
9.00 €
7.00 €
6.50 €

10.25 €
9.75 €
7.75€
6.50 €




