

vom 29.12. - 02.01.2026



Speiseplan

Tel. 03774 62104 Am Gewerbepark 2 Beierfeld

MONTAG

Riesenschnitzel m. Buttergemüse u. Pommes	9.25 €
Gegr. Wiegebraten m. Spiegelei, Beilage u. Pommes	9.00 €
Spirelli m. Jagdwurst, Tomatensoße u. Käse	7.00 €
Linsen-Eintopf m. Kaßler u. Knacker	6.50 €

DIENSTAG

Seelachsfilet gedünstet m. Senfsoße, Apfelrotkohl u. Kart.püree	10.25 €
Schweinebraten m. Gemüse u. Knödel	9.75 €
Riesenbratwurst m. Sauerkraut u. Kart.püree	7.75 €
Nudel-Eintopf m. Rindfleisch	6.50 €

MITTWOCH

GESCHLOSSEN

DONNERSTAG

FEIERTAG

FREITAG

FEIERTAG

Alle Speisen auch zum Mitnehmen!

Geöffnet: Mo – Fr 8.00 – 14.30 Uhr